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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
minst 30 högskolepoäng i rättsvetenskap och Engelska, nivå 2, eller motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

redogöra för den humanitära rättens framväxt, dess grunder och relation till 
mänskliga rättigheter

•

redogöra för utmaningar för och förskjutningar i normsystem som har bäring på 
den humanitära rättens principer

•

redogöra för den humanitära rättens påverkan på regleringen av mäns våld mot 
kvinnor och våld i nära relationer

•

tillämpa den humanitära rätten på konkreta fall och muntligen argumentera för •



olika internationella rättsliga lösningar
identifiera, förklara och tillämpa begrepp inom den humanitära rätten på 
komplexa konkreta situationer

•

planera och genomföra kvalificerade uppgifter inom ämnet inom givna 
tidsramar, och

•

göra bedömningar inom området med hänsyn till relevanta vetenskapliga och 
samhälleliga frågor, såsom de mänskliga rättigheterna och etiska aspekter.

•

 
Innehåll
Under kursen ges fördjupade kunskaper om den humanitära rättens framväxt och 
systematik, dess bärande principer samt dess materiella innehåll och implementering. 
Under kursen behandlas också utmaningar för och förskjutningar av existerande 
normsystem i den humanitära rätten i ljuset av pågående väpnade konflikter och 
utvecklingen inom världspolitiken. 
 
Inom ramen för kursen fördjupas också frågor om staters ansvar och om medel och 
metoder i krigsföring, parters ansvar för civila mål och civilbefolkning samt 
gränsdragningar mot mänskliga rättigheter. Under kursen studeras också frågor om 
rättsutvecklingen rörande centrala rättsinstitut inom den humanitära rätten i ljuset av 
regionala och internationella konflikter liksom de internationella och regionala 
domstolarnas arbete och status. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och workshops. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursens mål examineras genom seminarier och en skriftlig inlämningsuppgift som 
genomförs i grupp (3 hp) samt en skriftlig individuell salstentamen (4,5 hp). 
 
För betyget Godkänd krävs att kursens mål är uppnådda. För betyget Väl godkänd på 
kursen krävs att den individuella skriftliga tentamen bedöms som Väl godkänd. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Kurslitteratur och övriga läromedel
Crawford, Emily & Pert, Alison (senaste upplagan). International Humanitarian Law. 
Cambridge: Cambridge University Press. (430 s.). (s. 179-194.). 
 



Fleck, Dieter (red) (senaste upplagan). The Handbook of International Humanitarian 
Law. Oxford: Oxford University Press. (752 s.). 
 
Kleffner, Jann (senaste upplagan). Friend or foe? On the protective reach of the law of 
armed conflict. I Matthee, Marielle, Toebes, Brigit & Brus, Marcel (red.), Armed 
Conflict and International Law: In Search of the Human Face. Haag: TMC Asser Press. 
(s. 285-302). 


